檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617台北市羅斯福路4段107號

聯 絡 人：王文怡

聯絡電話：（02）23620502#227

電子郵件：katherinewang@ntu.edu.tw

傳　　真：（02）23691236

受文者：如交換表

發文日期：中華民國99年5月5日

發文字號：校進修字第0990017798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：檢送本校「中國哲學研習班」招生簡章，敬請惠予公告周知

並鼓勵教師同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為推廣中國哲學研究並培訓國內中國哲學研究人才，本校進

修推廣部開設「中國哲學研習班」，訂於99年6月6日開課，

持教師證者另有優惠。

二、相關資訊可上網查詢或來電02-23620502索取。網址：http:

//training.dpd.ntu.edu.tw/

三、若需公務人員終身學習時數者，課程結束請務必留下基本資

料，以利上網登錄。

四、請各縣市政府教育局轉知所屬各國中公告周知。

正本：各縣市政府教育局、國立暨私立＜不含北高二市＞高級中學、臺北市立高級中學、

臺北市私立高中高職、高雄市立高級中學、高雄市私立高中高職

副本：本校進修推廣部、哲學系 2010/05/07
19:34:04

校長 李 嗣 涔